Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

» 0  " _________ 20 ^  ^  ̂
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: очная

v Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Колесникову Анну Алексеевну, студентку 1 курса 36.05.01 Ветеринария, Ветеринарная фармация
обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Т.Ф. Лефлер

20_

.  20_

.  20_

.  20_

20

Исполнитель: ИПБиВМ очное, Афанасьева А.С. 2464998
№000028112

а 1И1«J,—I _

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

II Р И К А 3

ш & т - !
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: заочная

I О присвоении квалификации
W  Об отчислении в связи с окончанием

П Р И К А 3 Ы В А Ю :

1. В соответствии с решением Государственной экзаменационной комиссии студентам 5 курса 36.03.02
Зоотехния, Технология производства продукции животноводства, полностью выполнившим учебный план,
успешно защитившим выпускную квалификационную работу с применением дистанционных
образовательным технологий, ПРИСВОИТЬ квалификацию БАКАЛАВР с выдачей диплома:

Установленного образца:

1. Ивановой Елене Петровне
2. Кашлаковой Светлане Викторовне
3. Колесниковой Евгении Анатольевне
4. Красновой Юлии Николаевне
5. Левановой Нине Сергеевне
6. Маляревич Евгении Анатольевне
7. Михайлову Александру Михайловичу
8. Михайловой Дине Геннадьевне
9. Плехановой Анне Александровне
10. Селиной Светлане Леонидовне
11. Смашной Юлии Владимировне

Поздравляю выпускников с окончанием агроуниверситета и получением высшего образования. Желаю
успехов в профессиональной деятельности, здоровья и благополучия в вашей жизни.

2. Студентов пятого курса 36.03.02 Зоотехния, Технология производства продукции животноводства
ОТЧИСЛИТЬ в связи с окончанием университета с 15.06.2020.

1. Иванову Елену Петровну
2. Кашлакову Светлану Викторовну
3. ^Колесникову Евгению Анатольевну
4. Краснову Юлию Николаевну
5. Леванову Нину Сергеевну
6. Маляревич Евгению Анатольевну
7. Михайлова Александра Михайловича
8. Михайлову Дину Геннадьевну
9. Плеханову Анну Александровну
10. Селину Светлану Леонидовну
11. Смашную Юлию Владимировну

. Уf  U.—

0 1  О б ______ 20 W

3. Студентов пятого курса 36.03.02 Зоотехния, Технология производства продукции животноводства
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнивших обязанности по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.

1. Галаган Алену Анатольевну
2. Сангинова Раджабмурода Курбонмуродовича
3. Ултургашева Александра Владимирович
4. j ^ -Ул ьянову Евгению Андреевну
5. Шабаеву Светлану Анатольевну

Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор !.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Т.Ф. Лефлер

Исполнитель: И11БиВМ заочное, Страшко I I.B. 2472500
№ 000028208

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

•: С- /7/£

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: заочная

\ О присвоении квалификации
* Об отчислении в связи с окончанием

П Р И К А З Ы В А Ю :

П Р И К А З

" O f f " O S _______ 20 2  (Р
г. Красноярск

1. В соответствии с решением Государственной экзаменационной комиссии студентам 5 курса 36.03.02
Зоотехния, Непродуктивное животноводство (кинология), полностью выполнившим учебный план,
успешно защитившим выпускную квалификационную работу с применением дистанционных
образовательных технологий, ПРИСВОИТЬ квалификацию БАКАЛАВР с выдачей диплома:

Установленного образца:

Андреевой Веронике Геннадьевне
Батышевой Алесе Ростиславовне
Мошногорской Ольге Николаевне
Мошногорскому Олегу Николаевичу
Подставиной Анне Анатольевне
Скрипнику Николаю Владимировичу

Поздравляю выпускников с окончанием агроуниверситета и получением высшего образования. Желаю
успехов в профессиональной деятельности, здоровья и благополучия в вашей жизни.

2. Студентов пятого курса 36.03.02 Зоотехния, Непродуктивное животноводство (кинология) ОТЧИСЛИТЬ
в связи с окончанием университета с 15.06.2020.

1. Андрееву Веронику Геннадьевну

2. Батышеву Алесю Ростиславовну

3. Мошногорскую Ольгу Николаевну

4. Мошногорского Олега Николаевича

5. Подставину Анну Анатольевну

6. Скрипника Николая Владимировича

3. Студентов пятого курса 36.03.02 Зоотехния, Непродуктивное животноводство (кинология) ОТЧИСЛИТЬ
из числа студентов как не выполнивших обязанности по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана.

обучающихся на бюджетной основе

1- Кужугет Ладу Николаевну,

-• Лавренко Алексея Викторовича

3- Озола Константина Анатольевича

4- Потапенко Ирину Александровну

5- Султанмагомедова Марата Абулайсовича

6- Хасаншина Рустама Шамильевича

Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Т.Ф. Лефлер

.  20_

20_

.  2U_

. 20_

20

Исполнитель: ИПБиВМ заочное, Страшко Н.В. 2472500
№000028205

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А 3

01 се....... . . . . . . г »  го -;,С м з
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения:заочная

О присвоении квалификации
Об отчислении в связи с окончанием

И Р И К ' А З Ы В Л  Ю :

1. В соответствии с решением Государственной экзаменационной комиссии студентам 5 курса 35.03.07
Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, Технология производства и
переработки продукции животноводства, полностью выполнившим учебный план, успешно защитившим
выпускную квалификационную работу с применением дистанционных образовательных технологий,
ПРИСВОИТЬ квалификацию БАКАЛАВР с выдачей диплома:

Установленного образца:

1. Бадгину Ивану Михайловичу

2. Вавиловой Нине Сергеевне

3. Верещагиной Ирине Викторовне

4. Галактионовой Ирине Александровне

5. Гордеевой Алене Дмитриевне
6. Зайцевой Наталье Сергеевне

7. Крамаренко Марии Александровне

8. Кульцевой Ларисе Евгеньевне

9. Макеевой Татьяне Александровне

10. Митрофановой Ларисе Александровне

i I . Мындро Сергею Михайловичу

12. Никифорову Виктору Владимировичу

13. Никифоровой Татьяне Варужановне
14. ^Н иколаевой  Олесе Викторовне

15. Подобиной Наталье Викторовне
16. Прониной Ольге Юрьевне

17. Ребонен Марине Геннадьевне •
18. Романовой Юлии Викторовне

19. Савченко Любови Николаевне

20. Сухановой Марине Александровне

2 1. Хачатрян Офеле Робертовне

22. Целуковской Наталье Александровне

23. Шабельской Наталье Сергеевне

Поздравляю выпускников с окончанием агроуниверситета и получением высшего образования. Желаю
успехов в профессиональной деятельности, здоровья и благополучия в вашей жизни.

)

2. Студентов пятого курса 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной
продукции, Технология производства и переработки продукции животноводства ОТЧИСЛИТЬ в связи с
окончанием университета с 15.06.2020.

1. Бадгина Ивана Михайловича
2. Вавилову Нину Сергеевну
3. Верещагину Ирину Викторовну
4. Галактионову Ирину Александровну
5. Гордееву Алену Дмитриевну
6. Зайцеву Наталью Сергеевну
7. Крамаренко Марию Александровну
8. Кульцеву Ларису Евгеньевну
9. Макееву Татьяну Александровну
10. Митрофанову Ларису Александровну
1 1. Мындро Сергея Михайловича
12 Никифорова Виктора Владимировича
13. Никифорову Татьяну Варужановну
14. Николаеву Олесю Викторовну
15. Подобину Наталью Викторовну
16. Пронину Ольгу Юрьевну
17. Ребонен Марину Геннадьевну
18. Романову Юлию Викторовну
19. Савченко Любовь Николаевну
20. Суханову Марину Александровну
21. Хачатрян Офелю Робертовну
22. Целуковскую Наталью Александровну
23. Шабельскую Наталью Сергеевну

у  3. Студентов пятого курса 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной
продукции, Технология производства и переработки продукции животноводства ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнивших обязанности по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана.

1. Дорофееву Ольгу АлексанДровну
2. (О.. Набокова Сергея Анатольевича
3. Пекареву Евгению Ивановну
4. Смольского Дмитрия Игоревича
5. Сангинова Бегмурода Курбонмуродовича

Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Т.Ф. Лефлер

20

20

20

20

Исполнитель: ИПБиВМ заочное, Страшко И.В. 2472500
№ 000028213

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

11 Р И К А 3

- 0 9 " O G _______ 20 2 0  № C " f % 2 t f
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения:заочная

О присвоении квалификации
Об отчислении в связи с окончанием

II Р И К А 3 Ы В A IO :

1. В соответствии с решением Государственной экзаменационной комиссии студентам 5 курса 36.03.01
Ветеринарно-санитарная экспертиза, Ветеринарно - санитарная экспертиза, полностью выполнившим
учебный план, успешно защитившим выпускную квалификационную работу с применением
дистанционных образовательных технологий, ПРИСВОИТЬ квалификацию БАКАЛАВР с выдачей
диплома:

С отличием

I . Мильто Роману Николаевичу

Установленного образца:

1. Богдановой Татьяне Александровне
2. Боровиковой Виктории Сергеевне
3. Евсеевой Анастасии Андреевне
4. Коробковой Галине Викторовне
5. Кучменко Полине Владимировне
6. Луцык Ольге Константиновне
7. Макаровой Наталье Васильевне
8. Никитиной Анне Витальевне
9. Плавскому Александру Андреевичу
10. Рахимову Артёму Вячеславовичу
1 1. Федотовой Валентине Васильевне

Поздравляю выпускников с окончанием агроуниверситета и получением высшего образования. Желаю
успехов в профессиональной деятельности, здоровья и благополучия в вашей жизни.

2. Студентов пятого курса 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза, Ветеринарно - санитарная
экспертиза ОТЧИСЛИТЬ в связи с окончанием университета с 1 5.06.2020.

1. Богданову Татьяну Александровну
2. Боровикову Викторию Сергеевну
3. Евсееву Анастасию Андреевну
4. Коробкову Галину Викторовну
5. Кучменко Полину Владимировну
6. Луцык Ольгу Константиновну
7. Макарову Наталью Васильевну
8. Мильто Романа Николаевича
9. Никитину Анну Витальевну
10. Плавского Александра Андреевича
1 1. Рахимова Артёма Вячеславовича
12. Федотову Валентину Васильевну

V3. Студентов пятого курса студентку 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза, Ветеринарно -
санитарная экспертиза ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнивших обязанности по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.

обучающихся на бюджетной основе

1. Милашкину Марию Александровну
2. Савастееву Дарью Сергеевну

Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В. Г. Крым ко ва

Т.Ф. Лефлер

20_

.  2 0 _

.  2 0 _

20_

zU

Исполнитель: ИПБиВМ заочное, Страшко Н.В. 2472500
№ 000028247

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технолог ической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

II Р И К А 3

" / /  "  _____ 20 Р О №  С~
г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: заочная

О присвоении квалификации
Об отчислении в связи с окончанием

П Р И 1C А 3 Ы И А Ю  :

1. В соответствии с решением Государственной экзаменационной комиссии студентам 6 курса 36.05.01
Ветеринария, Ветеринарная фармация, полностью выполнившим учебный план, успешно сдавшим
государственный экзамен с применением дистанционных образовательных технологий, ПРИСВОИТЬ
квалификацию Ветеринарный врач с выдачей диплома:

Установленного образца:

1. Адамову Артуру Адамовичу
2. Адамовой Альфинур Вагизовне
3. Алламурадовой Снежане Николаевне
4. Асочаковой Снежане Алексеевне
5. Бороздун Дарье Ивановне
6. Ворониной Ларисе Адиевне
7. Дерру Руслану Николаевичу
8. Ефимовой Жанне Николаевне
9. Жаковой Анастасии Олеговне
10. Зезюлиной Елене Васильевне
11. Зоркиной Вере Григорьевне
12. Кислициной Инне Евгеньевне
13. Корепанову Сергею Васильевичу f  у
14. Небесному Александру Сергеевичу
15. Попову Николаю Алексеевичу
16. Сагалаковой Ольге Николаевне
17. Стяжковой Ольге Алексеевне
18. Татаренко Анне Андреевне
19. Шайдеровой Розе Павловне
20. Шпагиной Виктории Ивановне

Юдиной Анастасии Сергеевне

Поздравляю выпускников с окончанием агроуниверситета и получением высшего образования. Ж елаю
успехов в профессиональной деятельности, здоровья и благополучия в вашей жизни.

2. Студентов шестого курса 36.05.01 Ветеринария, Ветеринарная фармация ОТЧИСЛИТЬ в связи с
окончанием университета с 15.06.2020г.

1. Адамова Артура Адамовича
2. Адамову Альфинур Вагизовну
о J . Алламурадову Снежану Николаевну
4. Асочакову Снежану Алексеевну
5. Бороздун Дарыо Ивановну
6. Воронину Ларису Адиевну
7. Дерра Руслана Николаевича
8. Ефимову Жанну Николаевну
9. Жакову Анастасию Олеговну
10. Зезюлину Елену Васильевну
11. Зоркину Веру Григорьевну
12. Кислицину Инну Евгеньевну
1.3. Корепанова Сергея Васильевича
14. Небесного Александра Сергеевича
15. Попова Николая Алексеевича
16. Сагалакову Ольгу Николаевну
17. Стяжкову Ольгу Алексеевну
18. Татаренко Анну Андреевну
19. Шайдерову Розу Павловну
20. Шпагину Викторию Ивановну
21. Юдину Анастасию Сергеевну

I 3. Студентов шестого курса 36.05.01 Ветеринария, Ветеринарная фармация ОТЧИСЛИТЬ из числа
V студентов как не выполнивших обязанности по добросовестному освоению образовательной программы и

выполнению учебного плана.

обучающихся на бюджетной основе

1. Заболотец Надежду Ивановну
2. Рукосуеву Юлию Александровну

обучающихся с полным возмещением затрат
1. Сулим Павла Игоревича

Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Глав!Iый бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Т.Ф. Лефлер

.  20_

20_

. 20_

. 20 _

20

Исполнитель: ИПБиВМ заочное, Страшко Н.В. 2472500
№ 000028253